ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ(งานเงินทนุ) จำนวน ๑ รายการ โดยวธิี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ(งานเงินทนุ) จำนวน ๑ รายการ ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ พีอาร์ อะไหล่ยนต์ 

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงนิทั้งสิ้น ๖,๓๐๐.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อ่ืน ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง